dictos  doctores  ac  magistros  tanquam  ecclesi^e  E-omana)  re- 
belles,  et  Parisiensis  studii  turbatores,  de  toto  regno  sue  post- 
])Osita  tarditate  propellat,  contradictores  per  censuram  eccle- 
siasticam  appellatione  postpositacompcscendo,  non  obstantibus 

appellationibus,  aut  exceptionibiis,  aut  actionil)us  supradictis, 
vel  aliis  quibuscumque,  sive  Uteris  vel  indulgentiis  ab 

Apostolica  sede  concessis,  per  quas  pracepti  nostri  executio 
in  bac  parte  impediri  valeat  aut  differri,  aut  de  quibiis 
plenam  et  expressam  sen  de  verbo  ad  verbum  oporteat  in 
praesentibus  fieri  mentionem,  sen  etiam  quod  dicti  fratres 

omnibus  literis  apostolicis  irapetratis  et  impctrandis  renun- 
ciasse  dicuntur.  quando  in  bnjusmodi  rompnsitionem  consen- 

E   E 
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serunt,  prsesertim  cum.  ipsam  nullam  esse,  ac  jam  dictas 
literas  apostolicas  in  siio  robore  remanere  velimus,  et  ipsas 
tibi  ac  eisdem  fratribus  ab  carnm  deteiitoril^us  cxhiberi. 

Quos  ad  id  si  necesse  fuerit,  per  censuram  eandem,  appel- 
latioiie  remota,  compellas ;  prcEceptiim  nostrum  quod  ex 
toto  cordis  affectu  tibi  dirigimus  taliter  impleturus,  ut 

efficacis  obedientise  gaudeamus  in  te  promptitudinem  in- 
venisse:  Alias  pro  firmo  teneas,  quod  iudignationem  nostram 
sub  incursu  dictae  poenfe  contra  personam  tuam,  licet  ipsam 
sincerissime  diligamus,  gravissime  provocabis.  Quod  autem 

super  hoc  inveneris  et  fecei'is,  nobis  fideliter  scribere  non 
omittas.  Datum  Anagniaa,  xv.  kal.  Julii,  pontificatus  nostri 

anno    secundo.'      In     cujus     testimonium    sigillum    nostrum 
duximus  apponeudum.     Datum    anno  Domini    mcclvi.  mense 

Augusto." 

Litera  Prioris  rnajoris    de  Ordine  fratrum  Prcedicafonim    super 
correctione  quorundam  arficulorum. 

Letter  of 

Hybert,        ' 
prior  of  the  < 
Domini-       ,, 
cans,  on 
certain 

complaints   " 
against         <( 
them  of 
usurping 

the  flinc-      " 
tions  of  the  ' ' 
parochial      < , 

■with  regu- 
lations 
for  their       " 
fiiture  I , 

.  conduct. 

"  Carissimis  in  Christo  fratribus,  Prajdicatoribus  universis, 
frater  Hybertus,  servus  eorum  inutilis,  salntem  in  omnium 
Salvatore.  Noveritis  quod  dominus  Papa  Alexander  nos 

caritative  monuit  diligcnter  et  pr^cepit,  ut  super  queri- 
moniis  quas  multi  pra^lati  do  diversis  mnndi  partibus